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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

96 - programma 6 17/02/2019 - 14:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
17/02/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. LENAERTS Hailey TZ/21051/09 NT 50.66 111
2. DELCOMMUNE Lonneke KAZS/21081/09 NT 51.38 106
3. VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 NT 54.03 91
4. FOLLON Lore KAZS/21084/09 NT 54.47 89

10 jaar, Jongens

1. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 NT 45.81 107

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. MAESSEN Finn KVZP/11048/05 NT 6:23.56 231
50m: 40.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.22 200m: 300m: 400m: 6:23.56

2. VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 7:29.25 7:13.99 159
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.84 200m: 300m: 400m: 7:13.99

dis GRONDEL Alexandre disSCSG/11056/05 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

15-16 jaar B-zwemmers

1. FRUYT Arno STT/11049/03 5:20.44 5:14.53 419
50m: 31.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.36 200m: 300m: 400m: 5:14.53

2. CAMPS Viktor STT/10245/03 NT 5:26.34 375
50m: 32.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.57 200m: 300m: 400m: 5:26.34

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. SMOLDERS Senne STT/10228/01 NT 5:28.94 366
50m: 33.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.91 200m: 300m: 400m: 5:28.94



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 17/02/2019 18:01 - pagina 2

CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 3:45.81 3:35.21 244
50m: 47.67 100m: 1:42.53 150m: 200m: 3:35.21

2. LEFEVRE Clara SCSG/21143/07 3:45.44 3:39.36 230
50m: 50.22 100m: 1:45.15 150m: 200m: 3:39.36

3. WAUTERS Luna STT/21110/08 NT 3:43.66 217
50m: 51.63 100m: 1:48.38 150m: 200m: 3:43.66

4. VANDERVELPEN Merel TZ/21044/08 4:09.29 4:00.72 174
50m: 55.33 100m: 1:57.24 150m: 200m: 4:00.72

5. BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 4:01.21 4:02.48 170
50m: 56.35 100m: 1:59.44 150m: 200m: 4:02.48

6. JACOBS Laurien ZCK/22082/08 NT 4:08.91 158
50m: 56.06 100m: 2:00.19 150m: 200m: 4:08.91

7. DE WITTE Liesl STT/21118/07 NT 4:17.12 143
50m: 58.62 100m: 2:06.01 150m: 200m: 4:17.12

8. TWEEPENNINCKX Cyann STT/21123/07 NT 4:18.44 141
50m: 59.57 100m: 2:05.50 150m: 200m: 4:18.44

dis ROBION Jisse disSCSG/21137/08 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis SAIDI Ansam disSTT/21114/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VERSPECHT Lien disZCK/22092/08 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF MACHIELS Lena FFSTT/21120/08 NT
FF TORBEYNS Sterre FFSTT/21109/08 NT
FF DEMEY Tindra FFKAZS/21062/08 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 NT 2:43.78 554
50m: 36.43 100m: 1:17.78 150m: 200m: 2:43.78

2. GODDERIS Mien STT/21096/06 3:19.20 3:09.15 360
50m: 43.97 100m: 1:32.87 150m: 200m: 3:09.15

3. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 3:20.68 3:15.10 328
50m: 47.60 100m: 1:37.60 150m: 200m: 3:15.10

4. SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 3:22.68 3:19.15 308
50m: 46.28 100m: 1:37.20 150m: 200m: 3:19.15

5. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 3:25.83 3:23.60 288
50m: 46.60 100m: 1:38.62 150m: 200m: 3:23.60

6. YLEN Nina STT/20081/05 3:43.07 3:27.44 273
50m: 48.28 100m: 1:41.94 150m: 200m: 3:27.44

7. DUNON Luna STT/21090/05 3:25.35 3:27.90 271
50m: 46.62 100m: 1:40.17 150m: 200m: 3:27.90

8. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 3:45.96 3:39.06 231
50m: 50.63 100m: 1:46.56 150m: 200m: 3:39.06

9. ROBION Marthe SCSG/21075/06 NT 3:43.75 217
50m: 50.47 100m: 1:46.79 150m: 200m: 3:43.75
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VANDERMEIREN Zita FFKAZS/21007/05 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. DELCOMMUNE Wiebe KAZS/21079/03 2:54.89 2:51.55 482
50m: 36.05 100m: 1:17.36 150m: 200m: 2:51.55

2. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 3:01.00 2:57.17 438
50m: 40.34 100m: 1:26.58 150m: 200m: 2:57.17

3. DESAEVER Emma KAZS/20126/03 3:09.24 3:03.05 397
50m: 40.87 100m: 1:27.30 150m: 200m: 3:03.05

4. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 NT 3:04.81 386
50m: 40.99 100m: 1:28.06 150m: 200m: 3:04.81

5. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 3:17.81 3:14.50 331
50m: 44.71 100m: 1:34.14 150m: 200m: 3:14.50

6. MEYER Eline STT/21048/04 3:17.80 3:16.22 322
50m: 44.03 100m: 1:33.43 150m: 200m: 3:16.22

7. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 3:16.41 3:17.22 317
50m: 45.90 100m: 1:36.65 150m: 200m: 3:17.22

8. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 NT 3:19.02 309
50m: 44.69 100m: 1:34.58 150m: 200m: 3:19.02

9. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 NT 3:33.79 249
50m: 47.58 100m: 1:41.84 150m: 200m: 3:33.79

10. VEYT Jana ZCK/22027/04 3:59.02 3:55.05 187
50m: 51.84 100m: 1:51.26 150m: 200m: 3:55.05

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. ROSKIN Lotte STT/21103/02 NT 2:56.57 442
50m: 40.05 100m: 1:24.83 150m: 200m: 2:56.57

Programmanr. 4 200m vrije slag 9 - 10 jaar
17/02/2019 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. NELL Maja KVZP/21057/10 NT 3:33.68 138
50m: 46.71 100m: 1:44.86 150m: 200m: 3:33.68

10 jaar, Meisjes

1. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 3:28.07 3:12.17 189
50m: 41.69 100m: 1:33.41 150m: 200m: 3:12.17

2. BRUGMAN Naomi ZCT/21089/09 NT 3:19.85 168
50m: 46.99 100m: 1:39.60 150m: 200m: 3:19.85

3. GYPEN Kaat ZCT/21100/09 NT 3:28.13 149
50m: 45.16 100m: 1:39.13 150m: 200m: 3:28.13

4. VELDHUIS Victoria ZCT/21096/09 NT 3:28.97 147
50m: 45.85 100m: 1:40.35 150m: 200m: 3:28.97

5. SPITTAELS Marie SCSG/21157/09 NT 3:29.62 146
50m: 46.49 100m: 1:41.10 150m: 200m: 3:29.62
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 3:53.34 3:30.56 144
50m: 46.31 100m: 1:38.81 150m: 200m: 3:30.56

7. VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 3:35.38 3:32.60 140
50m: 47.20 100m: 1:41.67 150m: 200m: 3:32.60

8. BOBBAERS Tessa SCSG/21149/09 3:42.13 3:45.15 117
50m: 49.62 100m: 1:48.50 150m: 200m: 3:45.15

10 jaar, Jongens

1. SLAETS Cédric ZCT/11091/09 NT 3:08.75 145
50m: 41.00 100m: 1:30.33 150m: 200m: 3:08.75

2. GELADI Bjorn STT/11124/09 NT 3:09.82 143
50m: 42.50 100m: 1:33.65 150m: 200m: 3:09.82

3. DECALUWÉ Georges ZCT/11097/09 NT 3:10.92 140
50m: 42.70 100m: 1:33.36 150m: 200m: 3:10.92

4. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 3:25.16 3:18.34 125
50m: 45.00 100m: 1:37.38 150m: 200m: 3:18.34

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 3:01.59 2:58.38 207
50m: 42.31 100m: 1:28.56 150m: 200m: 2:58.38

2. SMETS Marcel TZ/11043/07 3:11.90 3:02.88 192
50m: 42.67 100m: 1:29.27 150m: 200m: 3:02.88

3. DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 3:12.43 3:03.77 189
50m: 44.13 100m: 1:31.87 150m: 200m: 3:03.77

4. CIOMMO Alessander TZ/11046/08 3:16.64 3:06.14 182
50m: 43.53 100m: 1:31.68 150m: 200m: 3:06.14

5. DE SWERDT Mathias STT/11108/08 3:30.10 3:06.15 182
50m: 44.62 100m: 1:32.53 150m: 200m: 3:06.15

VERLINDEN Wouter KAZS/11066/07 3:23.93 3:06.15 182
50m: 44.16 100m: 1:32.23 150m: 200m: 3:06.15

7. BERNATH Benjamin KAZS/11071/07 NT 3:11.35 168
50m: 45.30 100m: 1:35.24 150m: 200m: 3:11.35

8. KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 3:38.99 3:13.07 163
50m: 46.32 100m: 1:36.50 150m: 200m: 3:13.07

9. NELL Noah KVZP/11030/08 NT 3:13.75 162
50m: 47.25 100m: 1:36.91 150m: 200m: 3:13.75

10. GRONDEL Pierre SCSG/11106/07 NT 3:20.50 146
50m: 47.68 100m: 1:38.37 150m: 200m: 3:20.50

11. BOLLU Luca KVZP/11050/08 NT 3:32.97 122
50m: 51.68 100m: 1:48.61 150m: 200m: 3:32.97

12. DEMEY Sibe KAZS/11063/07 3:58.63 3:35.75 117
50m: 50.14 100m: 1:45.76 150m: 200m: 3:35.75
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. TAVERNIERS Dilano TZ/11054/08 NT 3:37.28 114
50m: 52.30 100m: 1:48.50 150m: 200m: 3:37.28

14. VETS Siebe KAZS/11065/08 NT 3:44.16 104
50m: 53.76 100m: 1:50.41 150m: 200m: 3:44.16

15. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 NT 3:49.34 97
50m: 55.09 100m: 1:54.24 150m: 200m: 3:49.34

16. HOLEMANS Lars KAZS/11056/08 NT 3:55.90 89
50m: 54.37 100m: 1:54.69 150m: 200m: 3:55.90

dis MIKOLAJUK Adrian disSCSG/11162/08 3:18.86
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN PRAET Daan disZCK/12064/07 NT
SW 10.6 - aan de zwemlijnen getrokken

dis DELIMONT Arnaud disTZ/11053/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis ROBIJN Lucas disTZ/11055/08 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis MAASKANT Erik disSCZ/11074/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VERREYDT Alexander disKAZS/11080/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF LAUWENS Ruben FFZCK/12062/08 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 2:46.11 2:43.79 268
50m: 38.25 100m: 1:20.08 150m: 200m: 2:43.79

13-14 jaar B-zwemmers

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 2:47.32 2:35.97 310
50m: 34.84 100m: 1:15.37 150m: 200m: 2:35.97

2. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 2:44.19 2:42.61 274
50m: 38.14 100m: 1:20.00 150m: 200m: 2:42.61

3. DEGEL Jasper STT/11054/05 2:54.51 2:46.89 253
50m: 39.96 100m: 1:22.53 150m: 200m: 2:46.89

4. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 NT 2:48.61 245
50m: 41.25 100m: 1:24.59 150m: 200m: 2:48.61

5. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 NT 2:50.30 238
50m: 41.28 100m: 1:24.73 150m: 200m: 2:50.30

6. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 2:54.75 2:51.76 232
50m: 39.51 100m: 1:23.48 150m: 200m: 2:51.76

7. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 NT 2:59.64 203
50m: 41.03 100m: 1:27.64 150m: 200m: 2:59.64

8. MEES Ruben SCZ/11023/06 3:34.79 3:04.81 186
50m: 41.35 100m: 1:29.74 150m: 200m: 3:04.81

9. VINCKX Gebbe KAZS/11045/05 3:30.56 3:06.15 182
50m: 44.04 100m: 1:32.39 150m: 200m: 3:06.15

10. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 3:12.02 3:06.43 181
50m: 45.11 100m: 1:33.31 150m: 200m: 3:06.43

11. DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 3:15.86 3:13.72 162
50m: 46.37 100m: 1:35.75 150m: 200m: 3:13.72
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. JACOBS Giel KAZS/11074/05 NT 3:30.46 126
50m: 47.71 100m: 1:42.00 150m: 200m: 3:30.46

dis BOSMANS Wannes disZCK/12072/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis TAJEDDINE Youssef disZCK/11062/05 3:52.63
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN DER POEL Milo disSCZ/11070/06 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis VAN MALDERGEM Alex Mattia disSCZ/11052/06 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis SMITS Kyano disKAZS/11070/05 3:19.56
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF FEYAERTS Floris FFTZ/11025/05 2:51.51
FF PARDON Lennert FFTZ/11017/06 2:45.12
FF VAN ALSENOY Luka FFKVZP/11041/06 3:14.25
FF SOLINAS Laurens FFKAZS/11061/06 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 2:29.73 2:27.60 366
50m: 35.34 100m: 1:12.17 150m: 200m: 2:27.60

2. DEKIMPE Dries STT/11018/04 NT 2:29.03 356
50m: 34.56 100m: 1:12.81 150m: 200m: 2:29.03

3. GODDERIS Neel STT/11027/03 2:24.05 2:30.61 344
50m: 34.78 100m: 1:12.33 150m: 200m: 2:30.61

4. NEIRYNCK Nils KAZS/11038/04 2:38.01 2:34.66 318
50m: 34.87 100m: 1:13.69 150m: 200m: 2:34.66

5. DEPREZ Lander STT/11031/04 2:43.15 2:43.10 271
50m: 39.82 100m: 1:21.22 150m: 200m: 2:43.10

KARMUN Mohamed Amine KVZP/11038/03 2:51.13 2:43.10 271
50m: 39.08 100m: 1:20.15 150m: 200m: 2:43.10

7. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 NT 2:44.74 263
50m: 38.55 100m: 1:20.77 150m: 200m: 2:44.74

8. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 2:54.57 2:47.13 252
50m: 38.47 100m: 1:20.38 150m: 200m: 2:47.13

9. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 2:57.75 2:48.33 247
50m: 37.39 100m: 1:20.19 150m: 200m: 2:48.33

10. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 NT 2:58.49 207
50m: 42.96 100m: 1:28.59 150m: 200m: 2:58.49

11. GEES Ferre STT/11069/04 3:05.13 2:59.93 202
50m: 40.86 100m: 1:26.97 150m: 200m: 2:59.93

12. GOETHUYSEN Costa KAZS/11010/03 3:21.14 3:04.10 188
50m: 42.32 100m: 1:29.51 150m: 200m: 3:04.10

13. RIAD Bavle KAZS/11083/04 NT 3:12.98 163
50m: 42.66 100m: 1:33.13 150m: 200m: 3:12.98

14. HOLEMANS Arne KAZS/11006/03 3:22.99 3:13.14 163
50m: 46.00 100m: 1:33.59 150m: 200m: 3:13.14

15. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 NT 3:20.71 145
50m: 46.72 100m: 1:38.10 150m: 200m: 3:20.71
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. PEX Daan KAZS/10092/86 NT 2:17.16 456
50m: 31.59 100m: 1:05.98 150m: 200m: 2:17.16

2. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 NT 2:48.90 244
50m: 38.59 100m: 1:21.22 150m: 200m: 2:48.90

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 34.25 33.67 315
2. DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 35.54 34.14 302
3. SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 35.89 35.09 279
4. VERZELE Marie SCZ/21037/08 36.73 35.29 274
5. DE WITTE Liesl STT/21118/07 42.28 37.29 232
6. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 37.79 37.59 226
7. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 45.05 40.94 175
8. ROBYNS Eveline SCSG/21155/08 44.74 43.55 145
9. BOLLAERTS Lily KAZS/21064/08 45.81 45.09 131

dis PAUWELS Maelle disKVZP/21040/08 41.77
SW 4.4 - valse start

FF MACHIELS Lena FFSTT/21120/08 42.44
FF DEWAELHEYNS Niene FFTZ/21030/07 31.18
FF CARMELIET Anne-Loes FFDIZV/21039/07 34.42

13-14 jaar

1. DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 27.25 26.69 634
2. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 29.82 30.06 443
3. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 32.56 31.78 375
4. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 33.33 31.96 369
5. DE BAETS Roos KVZP/21044/06 33.87 32.94 337
6. DARQUENNES Leena TZ/21027/06 33.86 33.60 317
7. HUTS Kelly TZ/21035/06 34.02 33.63 316
8. DE COSTER Gitte KAZS/21067/06 36.10 36.04 257

dis VAN EYKEN Nele disKVZP/21013/05 32.22
SW 4.4 - valse start

FF PARDON Maite FFTZ/21004/05 28.64
FF STAAL Monia FFKAZS/21024/05 31.48
FF VANDERMEIREN Zita FFKAZS/21007/05 33.13

15-16 jaar

1. DELCOMMUNE Wiebe KAZS/21079/03 28.03 27.76 563
2. DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 28.69 28.97 495
3. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 29.59 30.47 426
4. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 30.57 30.62 419
5. DESAEVER Emma KAZS/20126/03 31.23 30.65 418
6. VOLPE Giulia KVZP/21051/03 31.67 31.13 399
7. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 31.61 31.28 393
8. JEHAES Minne KAZS/21000/04 32.24 31.31 392
9. DESCAMPS Aglaë STT/21067/03 31.84 32.87 339
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. VAN DER VURST Anna KVZP/21054/04 34.14 34.14 302
11. DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 34.05 34.26 299
12. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 35.50 35.82 262
FF TIHENEA Smaranda FFSCSG/21089/03 NT

17 jaar en ouder

1. TORFS Nora KAZS/20175/01 27.84 28.84 502
2. MOTYKA Agnieszka KAZS/21027/02 31.01 30.65 418
3. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 31.92 31.33 392

Programmanr. 7 100m schoolslag 9 - 10 jaar
17/02/2019 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. UYTTERHOEVEN Flo ZCT/21107/10 NT 1:57.56 149
50m: 55.52 100m: 1:57.56

2. HERMANS Dania KAZS/21082/10 NT 1:58.35 146
50m: 55.67 100m: 1:58.35

3. BOHMER Janne ZCT/21108/10 NT 2:05.75 121
50m: 59.19 100m: 2:05.75

9 jaar, Jongens

1. VERVLOESSEM Frits ZCT/11102/10 NT 1:48.30 135
50m: 51.62 100m: 1:48.30

10 jaar, Meisjes

1. FOLLON Lore KAZS/21084/09 NT 1:59.08 143
50m: 57.12 100m: 1:59.08

2. SCHEPENS Lune ZCT/21101/09 2:15.53 2:04.16 126
50m: 59.97 100m: 2:04.16

3. BOBBAERS Tessa SCSG/21149/09 2:03.71 2:08.30 114
50m: 1:02.01 100m: 2:08.30

4. VAN DEN BROECK Yana ZCT/21103/09 NT 2:16.35 95
50m: 1:02.03 100m: 2:16.35

dis DE GREEF Janelle disZCT/21109/09 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Jongens

1. VAN GRUNDERBEECK Bas ZCT/11110/09 NT 2:07.88 82
50m: 59.70 100m: 2:07.88

FF ROOVERS Lucas FFKAZS/11085/09 NT
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. CIOMMO Alessander TZ/11046/08 NT 36.76 208
2. VERLINDEN Wouter KAZS/11066/07 NT 39.13 172
3. DE SWERDT Mathias STT/11108/08 NT 40.90 151
4. ROMBOUTS Leonard SCSG/11159/07 41.79 42.97 130
5. SMETS Marcel TZ/11043/07 47.26 43.67 124
6. MIKOLAJUK Adrian SCSG/11162/08 51.35 44.10 120
7. KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 NT 47.99 93

dis DE BRUYNE Otis disTZ/11042/07 36.50
SW 4.4 - valse start

dis DE KERCHOVE Thibault disSCZ/11036/07 51.87
SW 4.4 - valse start

FF STERCKX Daan FFSTT/11115/08 NT

13-14 jaar

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 30.47 30.53 364
2. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 34.59 34.19 259
3. MAESSEN Finn KVZP/11048/05 37.74 34.58 250
4. GODDERIS Gijs STT/11075/05 39.72 34.87 244
5. VANLAER Mathijs STT/11086/06 39.39 35.16 238
6. MATTHEUS Ibe STT/11088/05 35.27 35.28 235
7. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 NT 37.33 199
8. TWEEPENNICKX Loic STT/11068/05 37.56 37.34 198
9. RIMANQUE Hannes STT/11073/05 NT 39.63 166

10. MEES Ruben SCZ/11023/06 56.62 40.06 161
11. DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 50.51 43.67 124
FF PARDON Lennert FFTZ/11017/06 32.87
FF VAN ALSENOY Luka FFKVZP/11041/06 44.83

15-16 jaar

1. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 29.27 28.20 461
2. CAMPS Viktor STT/10245/03 32.23 30.83 353
3. DEKIMPE Dries STT/11018/04 30.93 31.56 329
4. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 31.84 33.41 277
5. BONTE Matice DIZV/11019/04 NT 34.06 262
6. DEPREZ Lander STT/11031/04 35.44 34.71 247

KUYPERS Daan DiZV/10414/04 34.47 34.71 247
8. GEES Ferre STT/11069/04 36.51 34.75 246
9. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 37.31 35.20 237

10. KENNES Kylian ZCK/12077/03 NT 36.31 216
11. TIMMERMANS Kyan KAZS/11002/04 NT 40.40 157

17 jaar en ouder

1. PEETERS Thomas KAZS/10179/99 NT 28.77 435
2. PEX Daan KAZS/10092/86 NT 29.10 420
3. SMOLDERS Senne STT/10228/01 31.09 32.13 312
4. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 32.26 32.36 305
5. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 37.98 33.76 269
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. NEEFS Emma STT/21100/07 42.85 40.64 215
2. WAUTERS Luna STT/21110/08 NT 41.94 196
3. SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 46.14 43.66 174
4. VERZELE Marie SCZ/21037/08 NT 44.96 159
5. DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 49.59 46.62 143
6. VANDERVELPEN Merel TZ/21044/08 NT 54.53 89
7. PAUWELS Maelle KVZP/21040/08 NT 56.84 78

dis ROBION Jisse disSCSG/21137/08 59.39
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis SAIDI Ansam disSTT/21114/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis VAN EYKEN Katrijn disKVZP/21039/07 54.70
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF DESCAMPS Adelaïde FFSTT/21098/07 50.67
FF TORBEYNS Sterre FFSTT/21109/08 NT
FF DEWAELHEYNS Niene FFTZ/21030/07 34.62

13-14 jaar

1. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 32.59 33.30 392
2. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 38.71 37.12 283
3. KONE Kiara SCSG/21108/06 NT 37.51 274
4. GODDERIS Mien STT/21096/06 41.55 37.65 271
5. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 38.59 37.94 265
6. SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 40.05 38.37 256
7. DUNON Luna STT/21090/05 NT 38.56 252
8. HUTS Kelly TZ/21035/06 37.63 39.09 242
9. YLEN Nina STT/20081/05 39.30 39.97 226

10. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 48.08 41.03 209
11. DARQUENNES Leena TZ/21027/06 42.20 42.94 183
12. DE BAETS Roos KVZP/21044/06 40.35 44.36 166
13. ROBION Marthe SCSG/21075/06 44.80 47.20 137
FF PARDON Maite FFTZ/21004/05 31.42
FF STAAL Monia FFKAZS/21024/05 38.96

15-16 jaar

1. DELCOMMUNE Wiebe KAZS/21079/03 31.87 31.50 463
2. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 35.21 34.36 357
3. JEHAES Minne KAZS/21000/04 35.58 34.50 352
4. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 NT 34.60 349
5. VOLPE Giulia KVZP/21051/03 35.92 34.78 344
6. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 35.71 34.85 342
7. MEYER Eline STT/21048/04 NT 37.10 283
8. DESAEVER Emma KAZS/20126/03 39.06 37.75 269
9. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 39.65 39.15 241

10. DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 40.26 41.23 206
11. VAN DER VURST Anna KVZP/21054/04 NT 45.28 156
FF TIHENEA Smaranda FFSCSG/21089/03 37.81
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 9, Dames, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. ROSKIN Lotte STT/21103/02 30.52 31.16 478
2. TORFS Nora KAZS/20175/01 32.13 32.72 413
3. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 36.74 36.41 300
4. MOTYKA Agnieszka KAZS/21027/02 37.04 36.78 291

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
17/02/2019 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. BOHMER Janne ZCT/21108/10 NT 1:52.60 126
2. UYTTERHOEVEN Flo ZCT/21107/10 NT 2:01.60 100

dis HERMANS Dania disKAZS/21082/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 jaar, Jongens

1. VERVLOESSEM Frits ZCT/11102/10 NT 1:44.44 111

10 jaar, Meisjes

1. LENAERTS Hailey TZ/21051/09 1:43.52 1:38.34 189
2. DELCOMMUNE Lonneke KAZS/21081/09 NT 1:45.48 153
3. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 NT 1:45.58 153
4. GYPEN Kaat ZCT/21100/09 NT 1:46.03 151
5. VELDHUIS Victoria ZCT/21096/09 1:46.26 1:46.42 149
6. BRUGMAN Naomi ZCT/21089/09 NT 1:48.37 141
7. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 NT 1:49.75 136
8. VAN DEN BROECK Yana ZCT/21103/09 NT 1:53.72 122
9. SCHEPENS Lune ZCT/21101/09 2:07.08 2:02.88 97

dis DE GREEF Janelle disZCT/21109/09 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

10 jaar, Jongens

1. SLAETS Cédric ZCT/11091/09 1:54.03 1:38.15 134
dis DECALUWÉ Georges disZCT/11097/09 1:49.37

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

FF ROOVERS Lucas FFKAZS/11085/09 NT

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 32.96 31.94 255
2. CIOMMO Alessander TZ/11046/08 33.74 32.91 233
3. BERNATH Benjamin KAZS/11071/07 33.11 33.30 225
4. DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 37.93 35.16 191
5. KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 35.52 35.44 186
6. BOLLU Luca KVZP/11050/08 36.98 36.07 177



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 17/02/2019 18:01 - pagina 12

CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. NELL Noah KVZP/11030/08 37.52 36.41 172
8. SMETS Marcel TZ/11043/07 35.26 36.49 171
9. VERREYDT Alexander KAZS/11080/07 NT 38.12 150

10. ROBIJN Lucas TZ/11055/08 37.48 38.82 142
11. LAUWENS Ruben ZCK/12062/08 42.32 39.79 132
12. DELIMONT Arnaud TZ/11053/08 41.32 40.63 123
13. TAVERNIERS Dilano TZ/11054/08 44.56 42.10 111
14. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 41.22 42.68 106
15. WOUTERS Hannes KAZS/11077/08 NT 43.63 100
16. VAN PRAET Daan ZCK/12064/07 45.01 44.98 91

13-14 jaar

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 30.06 28.94 343
2. MAESSEN Finn KVZP/11048/05 29.49 29.19 334
3. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 28.84 29.77 315
4. DEGEL Jasper STT/11054/05 32.57 30.25 300
5. GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 NT 31.03 278
6. SMITS Kyano KAZS/11070/05 32.91 31.05 277
7. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 31.54 31.53 265
8. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 33.78 32.86 234
9. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 34.47 33.25 226

10. MEES Ruben SCZ/11023/06 43.74 33.59 219
11. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 35.58 34.01 211
12. SOLINAS Laurens KAZS/11061/06 NT 35.22 190
13. DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 34.10 35.59 184
14. BOSMANS Wannes ZCK/12072/06 NT 43.47 101
FF VAN ALSENOY Luka FFKVZP/11041/06 34.77

15-16 jaar

1. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 24.45 24.70 551
2. PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 27.86 27.97 380
3. FRUYT Arno STT/11049/03 28.86 28.65 353
4. GODDERIS Neel STT/11027/03 27.72 28.73 350
5. KARMUN Mohamed Amine KVZP/11038/03 28.00 29.00 340
6. NEIRYNCK Nils KAZS/11038/04 29.21 29.55 322
7. KENNES Kylian ZCK/12077/03 29.08 29.59 320
8. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 32.92 29.81 313
9. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 30.77 30.53 292

10. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 29.56 30.62 289
11. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 33.42 30.86 282
12. GOETHUYSEN Costa KAZS/11010/03 30.85 31.06 277
13. RIAD Bavle KAZS/11083/04 NT 32.03 253
14. HOLEMANS Arne KAZS/11006/03 33.43 32.63 239
15. BONTE Matice DIZV/11019/04 33.95 32.66 238

17 jaar en ouder

1. PEETERS Thomas KAZS/10179/99 26.35 26.09 468
2. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 31.23 30.61 289
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. NEEFS Emma STT/21100/07 3:18.06 3:13.97 232
50m: 44.00 100m: 1:33.20 150m: 200m: 3:13.97

2. DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 3:28.59 3:15.56 226
50m: 45.78 100m: 1:34.96 150m: 200m: 3:15.56

3. VERZELE Marie SCZ/21037/08 3:19.78 3:19.81 212
50m: 45.47 100m: 1:36.14 150m: 200m: 3:19.81

4. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 NT 3:20.16 211
50m: 48.23 100m: 1:39.48 150m: 200m: 3:20.16

5. SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 3:25.11 3:26.87 191
50m: 49.34 100m: 1:40.81 150m: 200m: 3:26.87

6. VANDERVELPEN Merel TZ/21044/08 NT 3:31.59 178
50m: 50.69 100m: 1:44.69 150m: 200m: 3:31.59

7. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 3:35.70 3:32.38 176
50m: 48.53 100m: 1:42.23 150m: 200m: 3:32.38

8. VERSPECHT Lien ZCK/22092/08 NT 3:49.47 140
50m: 56.35 100m: 1:55.65 150m: 200m: 3:49.47

9. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 4:02.13 3:58.11 125
50m: 59.68 100m: 2:00.64 150m: 200m: 3:58.11

10. JACOBS Laurien ZCK/22082/08 4:08.27 4:01.19 120
50m: 56.67 100m: 1:58.10 150m: 200m: 4:01.19

11. BOLLAERTS Lily KAZS/21064/08 4:40.43 4:22.47 93
50m: 1:06.95 100m: 2:15.31 150m: 200m: 4:22.47

dis ROBYNS Eveline disSCSG/21155/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis PAUWELS Maelle disKVZP/21040/08 4:04.60
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DESCAMPS Adelaïde FFSTT/21098/07 3:27.24
FF DEMEY Tindra FFKAZS/21062/08 NT

11-12 jaar A-zwemmers

FF DEWAELHEYNS Niene FFTZ/21030/07 2:50.95

13-14 jaar B-zwemmers

1. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 2:50.31 2:49.37 348
50m: 39.50 100m: 1:22.97 150m: 200m: 2:49.37

2. KONE Kiara SCSG/21108/06 3:13.76 3:03.85 272
50m: 45.03 100m: 1:31.33 150m: 200m: 3:03.85

FF DE COSTER Gitte FFKAZS/21067/06 NT
FF STAAL Monia FFKAZS/21024/05 2:59.97

13-14 jaar A-zwemmers

FF PARDON Maite FFTZ/21004/05 2:32.15
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 12, Dames, 200m rugslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 2:50.02 2:51.21 337
50m: 40.93 100m: 1:25.00 150m: 200m: 2:51.21

2. DESCAMPS Aglaë STT/21067/03 2:47.63 2:55.61 312
50m: 41.91 100m: 1:26.40 150m: 200m: 2:55.61

3. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 3:04.50 2:57.53 302
50m: 41.39 100m: 1:26.89 150m: 200m: 2:57.53

4. VAN DER VURST Anna KVZP/21054/04 NT 3:12.31 238
50m: 45.34 100m: 1:34.24 150m: 200m: 3:12.31

5. VEYT Jana ZCK/22027/04 NT 3:50.27 138
50m: 51.09 100m: 1:50.49 150m: 200m: 3:50.27

FF TIHENEA Smaranda FFSCSG/21089/03 3:03.50

Programmanr. 13 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BERNATH Benjamin KAZS/11071/07 NT 3:43.16 157
50m: 51.63 100m: 1:48.69 150m: 200m: 3:43.16

2. GRONDEL Pierre SCSG/11106/07 3:44.68 3:47.28 148
50m: 50.61 100m: 1:49.04 150m: 200m: 3:47.28

3. VERLINDEN Wouter KAZS/11066/07 NT 3:48.31 146
50m: 52.26 100m: 1:52.59 150m: 200m: 3:48.31

4. BOLLU Luca KVZP/11050/08 NT 3:56.12 132
50m: 53.56 100m: 1:55.68 150m: 200m: 3:56.12

5. ROMBOUTS Leonard SCSG/11159/07 NT 3:56.49 132
50m: 55.85 100m: 1:56.42 150m: 200m: 3:56.49

6. HOLEMANS Lars KAZS/11056/08 NT 4:00.02 126
50m: 53.47 100m: 1:54.66 150m: 200m: 4:00.02

7. ROBIJN Lucas TZ/11055/08 NT 4:00.87 125
50m: 57.48 100m: 2:00.70 150m: 200m: 4:00.87

8. DELIMONT Arnaud TZ/11053/08 NT 4:05.95 117
50m: 56.13 100m: 1:59.80 150m: 200m: 4:05.95

9. VETS Siebe KAZS/11065/08 NT 4:09.46 112
50m: 57.28 100m: 2:01.14 150m: 200m: 4:09.46

10. TAVERNIERS Dilano TZ/11054/08 NT 4:16.08 104
50m: 100m: 2:04.86 150m: 200m: 4:16.08

11. LEVECKE Arthur STT/11126/07 NT 4:27.50 91
50m: 1:00.78 100m: 2:08.82 150m: 200m: 4:27.50

12. WOUTERS Hannes KAZS/11077/08 NT 4:29.05 89
50m: 1:01.45 100m: 2:11.01 150m: 200m: 4:29.05

dis MAASKANT Erik disSCZ/11074/07 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis DEMEY Sibe disKAZS/11063/07 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF GEES Tijl FFSTT/11127/07 NT



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 17/02/2019 18:01 - pagina 15

CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 13, Jongens, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF MERGEAY Noah FFSTT/11125/08 NT
FF STERCKX Daan FFSTT/11115/08 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. GODDERIS Gijs STT/11075/05 2:55.85 2:54.01 331
50m: 39.83 100m: 1:25.01 150m: 200m: 2:54.01

2. RIMANQUE Hannes STT/11073/05 3:11.82 3:02.61 286
50m: 43.93 100m: 1:30.96 150m: 200m: 3:02.61

3. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 3:33.20 3:17.83 225
50m: 44.62 100m: 1:34.34 150m: 200m: 3:17.83

4. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 NT 3:28.38 193
50m: 47.16 100m: 1:40.94 150m: 200m: 3:28.38

5. VINCKX Gebbe KAZS/11045/05 3:34.41 3:30.47 187
50m: 47.88 100m: 1:41.56 150m: 200m: 3:30.47

6. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 NT 3:35.47 174
50m: 52.10 100m: 1:46.69 150m: 200m: 3:35.47

7. VANLAER Mathijs STT/11086/06 3:51.02 3:37.00 170
50m: 48.47 100m: 1:44.53 150m: 200m: 3:37.00

8. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 3:49.94 3:42.35 158
50m: 49.19 100m: 1:45.70 150m: 200m: 3:42.35

9. TWEEPENNICKX Loic STT/11068/05 3:50.47 3:46.49 150
50m: 52.22 100m: 1:51.69 150m: 200m: 3:46.49

10. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 3:41.05 3:48.15 147
50m: 51.19 100m: 1:49.40 150m: 200m: 3:48.15

11. VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 5:20.14 3:50.13 143
50m: 53.16 100m: 1:54.41 150m: 200m: 3:50.13

12. VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 NT 3:51.46 140
50m: 50.91 100m: 1:50.05 150m: 200m: 3:51.46

13. VAN MALDERGEM Alex Mattia SCZ/11052/06 NT 3:56.84 131
50m: 55.06 100m: 1:55.20 150m: 200m: 3:56.84

14. JACOBS Giel KAZS/11074/05 NT 4:29.14 89
50m: 54.18 100m: 2:02.46 150m: 200m: 4:29.14

dis MATTHEUS Ibe disSTT/11088/05 3:35.57
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis SEGERS Ferre disZCK/11050/05 3:38.29
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis PUCCIO Alessio disKVZP/11053/06 3:22.03
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar B-zwemmers

1. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 2:43.85 2:50.23 354
50m: 39.12 100m: 1:23.14 150m: 200m: 2:50.23

2. PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 NT 3:05.10 275
50m: 42.17 100m: 1:28.57 150m: 200m: 3:05.10

3. KENNES Kylian ZCK/12077/03 3:07.08 3:07.65 264
50m: 43.61 100m: 1:33.04 150m: 200m: 3:07.65

4. KARMUN Mohamed Amine KVZP/11038/03 3:15.03 3:07.86 263
50m: 100m: 1:39.50 150m: 200m: 3:07.86
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 13, Jongens, 200m schoolslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. BONTE Matice DIZV/11019/04 3:04.21 3:14.63 236
50m: 44.19 100m: 1:34.31 150m: 200m: 3:14.63

6. TIMMERMANS Kyan KAZS/11002/04 NT 3:28.87 191
50m: 44.05 100m: 1:36.89 150m: 200m: 3:28.87

7. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 3:31.66 3:44.91 153
50m: 49.17 100m: 1:45.78 150m: 200m: 3:44.91

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 2:57.46 2:53.79 332
50m: 39.37 100m: 1:23.69 150m: 200m: 2:53.79

2. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 3:06.92 3:12.20 246
50m: 42.67 100m: 1:32.35 150m: 200m: 3:12.20

Programmanr. 14 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. LEFEVRE Clara SCSG/21143/07 NT 7:53.17 163
50m: 52.59 150m: 250m: 350m:

100m: 2:03.87 200m: 300m: 400m: 7:53.17

dis BOBBAERS Bente disSCSG/21076/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 NT 5:16.13 549
50m: 39.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.92 200m: 300m: 400m: 5:16.13

2. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 6:28.13 6:09.31 344
50m: 39.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.25 200m: 300m: 400m: 6:09.31

3. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 NT 6:29.76 293
50m: 44.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.94 200m: 300m: 400m: 6:29.76

4. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 NT 6:37.68 276
50m: 42.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.00 200m: 300m: 400m: 6:37.68

5. DE BAETS Roos KVZP/21044/06 NT 7:02.03 230
50m: 58.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.45 200m: 300m: 400m: 7:02.03

dis VANLAERE Renée disLSVZ/21054/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis HUTS Kelly disTZ/21035/06 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis VANDENABEELE Lotta disKVZP/21020/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF VANDERMEIREN Zita FFKAZS/21007/05 NT
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 14, Dames, 400m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. JEHAES Minne KAZS/21000/04 NT 5:48.84 408
50m: 37.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.50 200m: 300m: 400m: 5:48.84

2. DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 5:53.36 5:58.20 377
50m: 34.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.17 200m: 300m: 400m: 5:58.20

3. VOLPE Giulia KVZP/21051/03 NT 6:04.30 359
50m: 36.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.15 200m: 300m: 400m: 6:04.30

4. DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 6:26.96 6:37.89 275
50m: 44.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.42 200m: 300m: 400m: 6:37.89

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 5:54.38 6:03.86 360

Programmanr. 15 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 9:05.00 9:00.24 552
50m: 28.39 200m: 2:07.61 350m: 500m: 650m: 800m: 9:00.24

100m: 1:00.71 250m: 400m: 4:24.63 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

2. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 10:30.00 10:49.55 318
50m: 35.49 200m: 2:38.65 350m: 500m: 650m: 800m: 10:49.55

100m: 1:16.29 250m: 400m: 6:07.00 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

3. GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 12:30.00 11:21.51 275
50m: 37.47 200m: 2:50.16 350m: 500m: 650m: 800m: 11:21.51

100m: 1:22.41 250m: 400m: 5:45.94 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

4. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 11:50.00 11:24.63 271
50m: 37.84 200m: 2:47.16 350m: 500m: 650m: 800m: 11:24.63

100m: 1:20.09 250m: 400m: 5:41.59 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

5. DAS Joran KVZP/11027/06 11:15.00 11:26.37 269
50m: 39.06 200m: 2:49.28 350m: 500m: 650m: 800m: 11:26.37

100m: 1:21.68 250m: 400m: 5:45.40 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

6. LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 14:40.00 13:37.58 159
50m: 44.37 200m: 3:13.72 350m: 500m: 650m: 800m: 13:37.58

100m: 1:31.94 250m: 400m: 6:46.50 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

FF PARDON Lennert FFTZ/11017/06 11:15.00
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CVB KAZS
Aarschot, 17/2/2019

Programmanr. 16 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
17/02/2019 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 10:40.00 10:06.13 494
50m: 34.73 200m: 2:12.71 350m: 500m: 650m: 800m: 10:06.13

100m: 1:12.71 250m: 400m: 5:00.97 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

2. HENOT Isabelle TZ/21048/06 11:40.00 11:18.11 353
50m: 37.62 200m: 2:43.23 350m: 500m: 650m: 800m: 11:18.11

100m: 1:19.41 250m: 400m: 5:34.55 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

3. SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 11:45.00 11:35.06 327
50m: 38.15 200m: 2:47.87 350m: 500m: 650m: 800m: 11:35.06

100m: 1:20.68 250m: 400m: 5:46.40 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

4. DARQUENNES Leena TZ/21027/06 11:45.00 11:39.20 322
50m: 38.10 200m: 2:45.13 350m: 500m: 650m: 800m: 11:39.20

100m: 1:19.74 250m: 400m: 5:40.45 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

5. CLAEYS Alice SCSG/21058/0513:20.00 13:16.14 218
50m: 42.31 200m: 3:07.46 350m: 500m: 650m: 800m: 13:16.14

100m: 1:29.09 250m: 400m: 6:29.71 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

6. VANGORP Emma LSVZ/21049/06 14:20.00 13:19.73 215
50m: 44.56 200m: 3:16.59 350m: 500m: 650m: 800m: 13:19.73

100m: 1:34.88 250m: 400m: 6:41.56 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

FF CARMELIET Anne-Loes FFDIZV/21039/07 12:30.00


